
 

 

UCHWAŁA NR XXV/190/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Golczewo 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1250 i 1920), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kamieniu Pomorskim, Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/142/2016 Rady Miejskiej w Golczewie z  10 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Golczewo 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 2921 i 2922) w  § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2.  Właściciele pasiek winni trzymać pszczoły w ulach ustawionych w taki sposób, żeby wylatujące 

i przylatujące do uli owady nie zakłóciły korzystania z nieruchomości sąsiadujących .”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Roman Dorniak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 391


		2017-01-23T12:09:27+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




